

Zadavatel: Obec Horní Lideč  
Se sídlem: Horní Lideč 292, PSČ 756 12  
Zastoupený: Josef Tkadlec, starosta  
IČ: 00303780

22/O/2018040

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 22.01.2020

## **VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 19**

Název veřejné zakázky: **Trezor přírody**  
Ev. číslo veřejné zakázky: Z2019-040394  
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby  
Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek  
Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00303780>  
Elektronický nástroj zadavatele: <https://www.kdv.cz/hornilidec-mci/>



**INTERREG V-A**  
SLOVENSKÁ REPUBLIKA  
ČESKÁ REPUBLIKA



**EURÓPSKA ÚNIA**  
**EURÓPSKY FOND**  
**REGIONÁLNEHO ROZVOJA**  
**SPOLOČNE BEZ HRANÍC**

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Žádám Vás o vysvětlení zadávací dokumentace k výše uvedené akci.

V rozpočtu je uvedena položka č. 197. Dřevěná plošina, fošny - dub tl. 30 mm, včetně povrchové úpravy (tvrdvoskový olej) a spojovacích prostředků, D+M.

Prvky jsou pravděpodobně naznačeny ve výkresu Trezor přírody, Horní Lideč - projekt OK - 14. ochoz - A1.pdf

- Na čem leží fošny?
- Jsou to dřevěné prvky?
- Jsou někde tyto prvky vykázané?
- Z výkresu není jasné na čem leží, nebo co drží tyto prvky.
- Povrchová úprava pro tyto prvky bude stejná jako pro fošny?

Odpověď č. 1:

Na níže uvedené dotazy zadavatel již odpovídal v rámci jednoho z předchozích Vysvětlení zadávací dokumentace.

Jedná se o galerii v hale C.

- Na ocelové konstrukci a svlacích z fošen
- Ano
- Ano, jedná se o položku č. 197 v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb
- Viz výše bod a.
- Ano, celá „paluba“ je opatřena tvrdvoskovým olejem

Dotaz č. 2:

Okna a lehký obvodový plášť V Průvodní a souhrnné zprávě je požadavek na ochranné opatření proti mechanickému poškození prosklených ploch vozíkem, dle požadavku bodů 1.1.5, 1.2.2, 3.1.4, 3.2, 4.1.2 a 4.2 přílohy č.3. (vyhlášky 398/2009 Sb.) Prosíme o specifikaci a doplnění položky do výkazu výměr.

Odpověď č. 2:

Zadavatel sděluje, že v soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je u uvedené položky odkaz na projektovou dokumentaci - přesné znění „ve VV je odkaz na specifikaci, kde je položka podrobně popsána“ – Zadavatel se tedy domnívá, že vše je patrné ze specifikace a technické zprávy, další doplnění nejsou dle názoru zadavatele třeba.

**Vzhledem k poskytnutí Vysvětlení zadávací dokumentace č. 19 ze dne 22.1.2020 zadavatel oznamuje změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne 28.1.2020 do 10:00 hodin. Sedmá oprava národního formuláře byla odeslána do Věstníku veřejných zakázek dne 22.1.2020 a bude uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek v termínu dle Provozního řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek.**

**Uvedené změny jsou obsaženy v příloženém dokumentu Textová část Zadávací dokumentace\_změna č. 7 ze dne 22.1.2020 a jsou pro dodavatele závazné.**

Vysvětlení zadávací dokumentace bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 22.1.2020.

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.  
pověřen výkonem zadavat. činností